



# Friisilän Uutiset 4/2013

[www.friisila.fi](http://www.friisila.fi)

Joulukalentereiden luukkujen availu alkaa runsaan kolmen viikon päästä, joten vuoden viimeiset viikot ovat alkamassa. Toivottavasti tästä vuodesta on löytynyt mukavaa muistettavaa myöhemmäksikin.

## Menneet tapahtumat

Kesäjuhliissa 31.8. kävi taas lähes 100 asukasta. Friisilän suurin omena 2013 oli peräti 325-grammainen, kuvat nettisivuilla. Teatteri 3.10., Esitystalous II, Tehtävä Espoossa, oli viihdyttävä, Espoo-paatostakin rönsyilevä esitys.

## Kevyen liikenteen näkyvyys

Heijastimet, heijastinnauhat ja lamput mukaan ulkoillessa! Vastuu turvallisuudesta on lopulta kuitenkin autoilijoilla, joten muistetaanhan se, vaikka usein on tuhat muutakin asiaa mielessä, kun kylässä ajellaan.

## Päiväkodin pikkujoulurieha

Päiväkodin vanhempainyhdistyksen järjestämä pikkujoulurieha on 17.11. Katso mainos takasivulla, jossa mainostetaan myös Jutan Leikkimökkijoulumyyjäisiä.

## Itsenäisyyspäivän tulet

Itsenäisyyspäivä 6.12. on liputuspäivä. Toivottavasti monet myös laittavat perinteiset roihut tien varteen. Tulet kannattaa tuikata ennen kello kuutta, koska Tasavallan presidentin itsenäisyyspäivän juhlavastaanoton lähetys on tavannut alkaa klo 18:50. Näin myös lähetyksen ajaksi television ääreen koontuvat asukkaat ehtivät sitä ennen ihailemaan tulien koristamaa kyläämme.

## Vepan kioskillä uusi omistaja

Vepa siirtyi ansaitulle eläkkeelle pidettyään kioskia lähes 30 vuoden ajan. Kioskia ryhtyi pitämään syyskuun alussa uusi omistaja Kirill Viren, jonka Friisilän Uutiset tavoitti tiskin takaa viime sunnuntaina.



Kirill toivotti friisiläläiset tervetulleiksi kioskiin ja kertoi, että kaikki samat palvelut ovat tarjolla kuin ennenkin. Joitain tuotevalikoiman laajennuksia ollaan harkitsemassa. Kirill jatkaa perinteitä ja myy Ulla Vaajakallion taiteilemia suloisia Friisilä-aiheisia joulukortteja, 1 €, sekä Friisilä-postimerkkejä 1,50 €:lla (nimellisarvo 0,85 €). Myytävänä on myös markiisikankaisia kauppakasseja Friisilä-logolla 8 €. Ja onhan jäljellä vielä pari Friisilä-kirjaakin, 10 €.

Vepan tapaan Kirill ei ota näistä tuotteista provisiota lainkaan vaan myyntitulo tukee lyhentämättömänä Friisilän Omakotiyhdistyksen toimintaa. Kirillillä on myös henkilökohtaiset siteet Friisilään, onhan vaimo kotoisin kylältä.

## Lumenluonnista

Pihoista luotua lunta on toisinaan työnnetty katupenkkeihin, mikä osaltaan tekee vaikeammaksi katualueen pitämisen riittävän leveänä. Puhdas pihalumi ei ole haitaksi ko-

tinurmikolle varastoituna, koska isotkin kasat sulavat huhtikuun aikana pois. Eli rohkeasti vain rakentamaan liukumäkiä kotipihoille!

## Lumenluontia

Välillä tulee yhteydenottoja lumenluontiaavun tarpeesta. Lumenluontia tarjoava liike ilmoitelti hiljattain itsestään, joten tässä yhteystie-

dot, Aiden Oy, Jarkko Koskenmäki, p. 040-7131 541. Jos asukkailla on tiedossa muitakin liikkeitä, ilmoitelkaa allekirjoittaneelle, niin laitetaan tieto nettisivuille.

Rauhaisaa loppuvuotta toivottaen

Friisilän Omakotiyhdistys  
Antti Pietiläinen, puh. joht.

# TERVETULOA VIETTÄMÄÄN KOKO PERHEEN PIKKUJOULURIEHAA

## FRIISILÄN PÄIVÄKODILLE

(Friisinniityntie 21-23)

**sunnuntaina 17.11.2013**

**klo 10-13**

- ❖ BUFFETISTA MM. RIISIPUUROA JA GLÖGIÄ
- ❖ ULKOGRILLISTÄ MAKKARAA klo 11 alkaen
- ❖ KASVOMAALAUSTA
- ❖ ONGINTAA, MYYJÄISET, ARPAJAISET
- ❖ SATUNURKKAUS klo 10:30 ja 11:30
- ❖ VIERAS KORVATUNTURILTA klo 11:00 ja 12:00

Paikoitustilaa on paremmin Kivitien puolella.

*Riehan järjestää Friisilän päiväkodin vanhempainyhdistys. Yhdistys on perustettu v. 2007 ja se tukee päiväkodin toimintaa erilaisilla tapahtumilla kerätyillä varoilla.*



## Leikkimökkijoulumyyjäiset

Jutan jo perinteiset leikkimökkijoulumyyjäiset tiistaina 26.11.2013 klo 18-20, Holmanmäki 2, Tarjolla glögiä. Tervetuloa.